
UCHWAŁA NR XXXVI/152/2017
RADY GMINY CHODEL

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie uchwalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów, z dostosowaniem ich do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale określa się:

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chodel, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chodel, na okres od 1 września 2017r. do 
dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) sieć prowadzonych przez Gminę Chodel publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Chodel na okres 
od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice obwodów 
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chodel od dnia 1 września 
2019r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Chodel.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Chodel

Irena Rzedzicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3380



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVI/152/2017  

Rady Gminy Chodel  

z dnia 15 marca 2017r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chodel, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Chodel, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły 

na rok szkolny 2017/2018 na rok szkolny 2018/2019 

1. 

Zespół Szkoły Podstawowej                                

i Przedszkola Samorządowego w Chodlu. 

Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 

Twardowskiego w Chodlu. 

Chodel 

ul. Szkolna 19 

24-350 Chodel 

Chodel, Siewalka, Lipiny, Budzyń, 

Przytyki, Godów, Antonówka, 

Zastawki, Kawęczyn, Jeżów,               

Majdan Borowski, Borów,                

Kolonia Borów, Trzciniec, Osiny, 

Adelina, Książ, Huta Borowska 

Chodel, Siewalka, Lipiny, Budzyń, 

Przytyki, Godów, Antonówka, 

Zastawki, Kawęczyn, Jeżów,                       

Majdan Borowski, Borów,                    

Kolonia Borów, Trzciniec, Osiny, 

Adelina, Książ, Huta Borowska 

2. Szkoła Podstawowa w Granicach 
Granice 77 

24-350 Chodel 
Granice, Świdno Granice, Świdno 

3. Szkoła Podstawowa w Ratoszynie 
Ratoszyn Drugi 192 

24-350 Chodel 

Ratoszyn Pierwszy, Ratoszyn 

Drugi, Radlin, Stasin, Grądy, 

Zosinek 

Ratoszyn Pierwszy, Ratoszyn Drugi, 

Radlin, Stasin, Grądy, Zosinek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3380



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXVI/152/2017  

Rady Gminy Chodel  

z dnia 15 marca 2017r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Chodel publicznych gimnazjów oraz granic obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów                                

od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły 

na rok szkolny 2017/2018 na rok szkolny 2018/2019 

1. 
Publiczne Gimnazjum 

 im. Jana Pawła II w Chodlu 

Chodel 

ul. Szkolna 19 

24-350 Chodel 

Chodel, Siewalka, Lipiny, Budzyń, 

Przytyki, Godów, Antonówka, 

Zastawki, Kawęczyn, Jeżów,               

Majdan Borowski, Borów,                

Kolonia Borów, Trzciniec, Osiny, 

Adelina, Książ, Huta Borowska, 

Granice, Świdno 

Chodel, Siewalka, Lipiny, Budzyń, 

Przytyki, Godów, Antonówka, 

Zastawki, Kawęczyn, Jeżów,                       

Majdan Borowski, Borów,                    

Kolonia Borów, Trzciniec, Osiny, 

Adelina, Książ, Huta Borowska, 

Granice, Świdno 

2. 

Klasy dotychczasowego  

Gimnazjum w Ratoszynie  

prowadzone w Szkole Podstawowej  

w Ratoszynie 

Ratoszyn Drugi 192 

24-350 Chodel 

Ratoszyn Pierwszy, Ratoszyn 

Drugi, Radlin, Stasin, Grądy, 

Zosinek 

Ratoszyn Pierwszy, Ratoszyn Drugi, 

Radlin, Stasin, Grądy, Zosinek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3380



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXVI/152/2017  

Rady Gminy Chodel  

z dnia 15 marca 2017r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chodel, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chodel od dnia 1 września 2019r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły 

na rok szkolny 2017/2018 na rok szkolny 2018/2019 

1. 
Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 

Twardowskiego w Chodlu 

Chodel 

ul. Szkolna 19 

24-350 Chodel 

Chodel, Siewalka, Lipiny, Budzyń, 

Przytyki, Godów, Antonówka, 

Zastawki, Kawęczyn, Jeżów,               

Majdan Borowski, Borów,                

Kolonia Borów, Trzciniec, Osiny, 

Adelina, Książ, Huta Borowska 

Chodel, Siewalka, Lipiny, Budzyń, 

Przytyki, Godów, Antonówka, 

Zastawki, Kawęczyn, Jeżów,                       

Majdan Borowski, Borów,                    

Kolonia Borów, Trzciniec, Osiny, 

Adelina, Książ, Huta Borowska 

2. Szkoła Podstawowa w Granicach 
Granice 77 

24-350 Chodel 
Granice, Świdno Granice, Świdno 

3. Szkoła Podstawowa w Ratoszynie 
Ratoszyn Drugi 192 

24-350 Chodel 

Ratoszyn Pierwszy, Ratoszyn 

Drugi, Radlin, Stasin, Grądy, 

Zosinek 

Ratoszyn Pierwszy, Ratoszyn Drugi, 

Radlin, Stasin, Grądy, Zosinek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3380


		2017-08-22T12:19:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




